PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/DG N. 70, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2010

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

RESOLVE:

ALTERAR o item I, g, da Portaria nº 46, de 03 de agosto de 2010,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

I. Como titulares:
......................................................
g) João Roberto de Franco Pereira (representante das
Varas do Trabalho)
.......................................................
II. Como seus respectivos suplentes:
.......................................................
h) José Francisco Rodrigues.

A Portaria nº 46, de 03 de agosto de 2010, deverá ser

republicada, adaptando-se à presente modificação.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 23 de novembro de 2010.

EDUARDO AUGUSTO LOBATO
Desembargador-Presidente

(DEJT/TRT3 24/10/2010)